4 *Impp DIOCLETIANUS et MAXIMIANUS AA et
CC (6) MARCELLINAE* — Si tempora, quae in fisco-
libus (7) hastis statuta sunt, patiuntur, quum etiam
augmentum te facturam esse profitearis, adi ratio-
nalem nostium, ut iustam (8) uberioris (9) pretii
oblationem admittat (10).

PP III Id Ian Sirmii, ipsis IV et III (11) AA
Conss (12) [290]

5 *Imppp VALENTINIANUS, VALENS et GRATIANUS
AAA ad VIVENTIUM, P P Galliarum (13)* — Quae-
cunque pro reliquis prodigorum in (14) annonario
título ceterisque (15) fiscalibus debitis in quibuscun-
que corporibus sub auctione (16) licitanda sunt,
fisco auctore vendantur, ut perpetuo penes eos
sint iure domini, quibus res huiusmodi sub
hastae solemnibus arbitrio fisco addixerit. Et si qui-
dem (17) unquam, ut a fisco facta venditio possit
infringi, auctoritate rescripti fuerit impetratum,
nullus obtemperet, quum etiam minoribus, si quan-
do aliquid ex rebus (18) eorum pro fiscalibus debitis
adiudicatur (19) emtionibus repetitionis facultas in
omnem interceptatur aetatem

Dat. III Non Novemb Treviris (20), VALENTI-
NIANO NB P et VICTORE Conss [369]

6 *Idem AAA ad FELICEM, Comitem sacrarum
largitionum (21)* — Si qui (22), proscibente ac distra-
hente fisco, debitorum (23) fiscalium emerint facul-
tates, pro earum rerum tantum pretio (24) obnoxii

(1) Cuyacio; operam, el ms Hfn, y las demás ed
(2) Hal Russ. omiten la indicación de la fecha.
(3) et in eam dominium translatum, faltan en el libro de
Martino, según observo Azo, y en el ms Hfn.
(4) Bk; V, insertan Cuyacio, y Cont 76 Sp
(5) Esta indicación de la fecha, aunque restablecida por
Cuyacio falta en Cont 66 71 Char Pac
(6) et CC, omitelas Bk, atendiendo á la indicación de la
fecha Véase la nota II
(7) Los antiguos libros de Cuyacio y de Concio; actioni-
bus vel, insertan el ms. Gt, y las ed Schf Hal; vel actioni-
bus, inserta el ms Hfn; auctionibus vel, insertan Russ. y
los demás La glosa dice así: en una partes se lee hastis, en
otras actionibus (en algunas ediciones auctionibus), y en otras
una y otra palabra
(8) ut iuxta ius Russ. al márgen.
(9) ut iuxta debitoris el ms Hfn
(10) pertinet, añade la ed Schf, en la que poco antes se
lee ad en lugar de adi
(11) Parece que se debería escribir ipsis V et IV, de suerte

pra graciosa en fraude tuyo y contra la utilidad de
mis cuentas Por lo cual acusa estos actos ilícitos,
tanto mirando por la indemnidad del fisco, como
procurando por tu seguridad

Publicada á 5 de las Calendas de bajo el con-
sulado de GORDIANO, Augusto, y de AVIOLA [239]